Комитет образования и науки Волгоградской области
Государственное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования

«Волгоградская государственная академия последипломного
образования»

ПРИКАЗ

S i  UlQ^iuQ  2017 г. №

Об утверждении стоимости часа труда лиц, привлекаемых к
проведению учебных занятий в ГАУ ДПО «ВГАПО»

В целях реализации Положения об оплате труда работников
государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Волгоградская государственная академия
последипломного образования»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить с 01.04.2017 года по 31.12.2017 года стоимость часа
преподавательской работы лиц, привлекаемых к проведению учебных
занятий в ГАУ ДПО «ВГАПО» в рамках заключаемых договоров
возмездного оказания услуг в размере

№
Категории лиц, привлекаемых к

проведению учебных занятий
Стоимость часа, рублей

1
Профессор, доктор наук, лица имеющие
звания «Народный»

299,26

2
Доцент, кандидат наук, лица имеющие
звание «Заслуженный»

256,77

3 Лица, не имеющие ученой степени, звания 200,81

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор / П А.М. Коротков